ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  ––––––––                         ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Số:              /UBND-KT

V/v triển khai Nghị quyết 71/NQ-CP

ngày 01 tháng 4 năm 2025 của

Chính phủ

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng    năm 2025

    Dự thảo
            Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành;

- Ủy ban nhân dân thành phố Thủ Đức, quận –

huyện

- ...

Xét đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tại Công văn số …../ SKHCN-

PTKHCN ngày … tháng 4 năm 2025 về triển khai Nghị quyết 71/NQ-CP ngày 01

tháng 4 năm 2025 của Chính phủ,

Ủy ban nhân dân Thành phố có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Đề nghị các sở, ban, ngành, Ủy ban nhân dân thành phố Thủ Đức, quận –

huyện nghiên cứu Nghị quyết số 71/NQ-CP ngày 01 tháng 4 năm 2025 của Chính phủ

để triển khai và đề xuất các nội dung thực hiện/điều chỉnh Kế hoạch số 1413/KH-

UBND ngày 03 tháng 3 năm 2025 (nếu có) gửi về Sở Khoa học và Công nghệ trước

ngày 20 tháng 4 năm 2025.

2. Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các sở, ban, ngành liên

quan nghiên cứu Nghị quyết số 71/NQ-CP ngày 01 tháng 4 năm 2025, tham mưu Ủy

ban nhân dân Thành phố Kế hoạch thay thế Kế hoạch số 1413/KH-UBND ngày 03

tháng 3 năm 2025 trong tháng 4/2025.

Văn phòng Ủy ban nhân dân Thành phố truyền đạt chỉ đạo nêu trên đến Sở Khoa

học và Công nghệ thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TTUB: CT, PCT/TT;

- VPUB: CVP, PVP/KT;

- Phòng KT;

- Lưu: VT, (KT/.....).

CHỦ TỊCH

		2025-04-15T07:21:44+0700